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Dokumenttype Teknisk Datablad 

Navn MARSEILLE SÆBE 

Beskrivelse Dette er en traditionel, naturlig behandling til venetiansk puds. Det giver en let 
beskyttelse mod væske og snavs til MARMORINO (FIN, MEDIUM og RU), 
MARMORINO METALLISK, BETON STUCCO, TADELAKT og GRASSELLO. 
Påført med en spartel hjælper det også med at lukke små ujævnheder eller porer.

Sammensætning Ren Marseille Sæbe, vand, additiver og olie.

Udseende Hvid, tyk pasta

Emballage 2 kg polyethylenbeholdere 

Anvendelse Manuelt med en murske, spartel, svamp eller blød klud.

Anvendelsesområder Indvendige arkitektoniske vertikale overflader færdiggjort med: BETON STUCCO,
GRASSELLO, LAVA PLASTER, MARMORINO FIN, MEDIUM, RU og METALLISK,
TADELAKT. Det kan bruges på både indvendige og udvendige overflader.

Fortynding Produktet kan fortyndes op til 5 gange dets vægt med vand, for at blive påført med 
pensel eller svamp.

Forbrug 30-60 g/m² af ufortyndet produkt

Tørretid 3-5 timer ved 20°C

Anvendelsestemperaturer min 8 max 35°C – R.U. < 85% ca 

VOC-Klassifikation EU Direktiv 2004/42/CE: EU-grænseværdi for dette produkt (kat. A/l): 200 g/l (2010). 
Dette produkt indeholder mindre end 200 g/l VOC.

Holdbarhed 24 måneder, når det opbevares i henhold til de anbefalede retningslinjer.

Opbevaring I original, tætsluttende emballage mellem 5° og 35°C i et tørt, mørkt miljø.

Sikkerhedsstandarder Dette produkt kan forårsage hudallergiske reaktioner. Det er vigtigt at overholde
gældende sikkerheds- og hygiejnestandarder ved anvendelse. Opbevares utilgængeligt 
for børn. Ved indtagelse eller allergisk reaktion, søg straks lægehjælp og vis
beholderen eller etiketten.

Bortskaffelse Produktet skal bortskaffes i overensstemmelse med gældende normer og reguleringer. 
Beholderne skal sendes til genanvendelse. Følg anvisningerne på emballagen.

Anvendelsesinstruktioner Påfør MARSEILLE SÆBE pasta mindst 24 timer efter, at det dekorative puds er påført.
Påføringsprocessen involverer brug af en murske, eller hvis det foretrækkes, fortynding
af sæben & påføring i hånden med en blød klud eller svamp. Tør forsigtigt overskydende
sæbe af med en blød klud, før det tørrer helt. Det er vigtigt at bemærke, at sæben er 
hvid, så når den bruges ufortyndet på meget mørke overflader, kan den efterlade hvide
pletter i porerne. Fortynding af sæben kan hjælpe med at reducere denne effekt.

Værktøjer Murske, spartel, svamp eller blød klud. Rens værktøjerne med vand efter brug.

Vi har udarbejdet det ovenstående materiale ud fra vores tekniske og erfaringsmæssige viden. Vore forslag og 
anbefalinger er dog ikke garanterede. Alt ansvar for de opnåede resultater ligger udelukkende hos den metode og de 
forhold, der er anvendt ved produktets påføring.




